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1228405103 Nanocoloide X 6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
mCi

1229200101 Mebrofenin CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1031210901 Dipiridamol Amp CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1. La propuesta _S|__ se ajusta a las necesidades y requerimientos exigidos por el Hospital Militar Central
2. La oferta SE ajusta a las condiciones de oportunidad de acuerdo a las especificaciones técnicas exigidas en la invitacién.

La oferta presentada por la firma COMCI LTDA CUMPLE con las condiciones técnicas exigidas en esta invitacion.
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Especialista Servicio de Medicina Nuclear




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

FECHA: 17 de septiembre de 2015
EVALUACION ECONOMICA PROCESQ DE MINIMA CUANTIA No. 165 de 2015

CUYO OBJETO ES: “SUMINISTRO DE MATERIAL RADIOACTIVO PARA EL SERVICIO DE
MEDICINA NUCLEAR DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL"

e OFERTAS RECIBIDAS.

No. OFERENTE VALOR OFERTA
COMERCIALIZADORA DE MATERIAL CIENTIFICO E $35.267.000
1 INDUSTRIAL LTDA “COMCI”
Nit. 830014072-2

De conformidad a lo descrito en el Decreto 1082 de 2015 articulo 2.2.1.2.1.5.2, la verificacion de
requisitos se hara exclusivamente en relaciéon al proponente con el precio mas bajo: “La Entidad
Estatal debe revisar las ofertas econémicas y verificar que la de menor precio cumple con las
condiciones de la invitacion. Si ésta no cumple con las condiciones de la invitacion, la Entidad Estatal
debe verificar el cumplimento de los requisitos de la invitacion de la oferta con el segundo mejor
precio, y asi sucesivamente”.

OFERENTE MENOR PRECIO EVALUAR: COMERCIALIZADORA DE MATERIAL
CIENTIFICO E INDUSTRIAL LTDA “COMCI"

e EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Dando cumplimiento a lo establecido en la Invitacion Publica, numeral 7.1 VERIFICACION
ECONOMICA, acapite segundo: “Las ofertas seran analizadas para determinar si en los
calculos se han cometido errores en las operaciones aritméticas; en cuyo caso y para efectos
de evaluacion y seleccion, la entidad realizara las correcciones necesarias”.

PRECIO
VALOR OFERTADO REFERENCIA DIFERENCIA
UNIDAD o VR TOTAL VR TOTAL VR TOTAL
ITEM DESCRIPCION meDiDA | CANT[ VALORUNT | oy 1o 1va INCLUIDO IVA INCLUII:C))O VA
1 Tecnecio dosis 10 mCi UNIDAD 1 12.600 12.600 12.600 =
2 Mebrofenin UNIDAD 1 179.500 179.500 182.000 (2.500)
3 MIBI o erofesmin 20 mCi UNIDAD 1 72.000 72.000 72.000 @
4 HMPAO UNIDAD 1 980.000 980.000 $80.000 =
5 Macroagregados de albumina UNIDAD 1 30.800 30.800 30.800 -
5 Dmsa dosis 5 mC| UNIDAD 1 30.800 30.800 30.800 -
7 MAG il UNIDAD 1 344.000 344.000 344.000 %
8 HODP o MDP 30 mCi UNIDAD 1 50.000 50.000 50.000 -
9 Nanocoloide UNIDAD 1 154.000 154.000 154.000 =
10 Dipiridamol Amp Z:JA";;LDLF:\: 1 30.000 30.000 30.000 -
VALOR TOTAL 10 1.883.700 1.883.700 1.886.200 (2.500)
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Continuacién Evaluacién Econdémica Proceso Minima Cuantia No. 165 de 2015 2

Verificado el Formulario No. 5 PROPUESTA ECONOMICA y cotejadas las operaciones aritmeticas
y los precios ofertados, la propuesta presentada por la Firma CUMPLE dado que oferta a un precio
iguales e inferiores a los PRECIOS DE REFERENCIA establecidos por el Hospital Militar Central,
siendo el valor real y total de su oferta UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL
SETECIENTOS PESOS ($1.883.700) y no de $1.939.700, la cual sera ejecutada hasta el 100% del
presupuesto oficial establecido de $ 35.627.000

« DOCUMENTOS DE VERIFICACION

REQUISITOS CUMPLE FOLIO OBSERVACION

Copia Formulario del Registro Unico Tributario —

Sl 16
RUT-
Copia Resolucién de Facturacion DIAN vigente S| 17
y de la Diligencia de Notificacion Personal
FORMULARIO No. 4: DATOS BASICOS sl 18
BENEFICIARIO CUENTA SIIF
CERTIFICACION BANCARIA: Original no S| 19
mayor a 30 dias de presentacion de la oferta
FORMULARIO No. 05: PROPUESTA 3| 77
ECONOMICA —

La oferta presentada por la firma CUMPLE econdémicamente, presentando la documentacion de
verificacion exigida y se encuentra HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica,
a fin de determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

ASMBRALES BERMUDEZ
Contratista §rupo Gestign Contratos
Evaluader Econdinico
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REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA DE LA PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL PROCESO DE MINIMA
CUANTIA No.165 DE 2015, CUYO OBJETO “SUMINISTRO DE MATERIAL RADIOACTIVO PARA EL
SERVICIO DE MEDICINA NUCLEAR DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”,

PROPONENTE CUMPLE TElLES
COMERCIALIZADORA DE MATERIAL CIENTIFICO
E INDUSTRIAL LTDA. “COMCI LTDA”.

NIT: 830.014.072-2
Carta de presentacion de la propuesta debidamente
Diligenciado y firmado. Sl 03-04
Certificado de existencia y representacion legal o
documento que haga sus veces. S| 05-08
Formulario de manifestacion de inhabilidades
e incompatibilidades. Sl 13
Compromiso Anticorrupcion. S| 11-12

Certificado de antecedentes disciplinarios
expedido por la Procuraduria General de la
Nacién. S 14
Certificado de Responsabilidad Fiscal
expedido por la Contraloria General de la

Republica. S 15
Fotocopia de cedula de ciudadania de

Representante legal. S 09
Pago de aportes Parafiscales y los propios de la

Seguridad Social. S| 10

CONCLUSION: El oferente se encuentra HABILITADO JURIDICAMENTE para participar en el proceso
de seleccion.
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